DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 033/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 2519/2016,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de DIEGO CÁSSIO TERTULIANO de Goiânia-GO a Itumbiara-GO, no dia 03/02/2016, bem como o pagamento das
diárias devidas.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Fiscalização da obra e verificação do andamento dos serviços referentes à adequação do espaço
físico - Foro de Itumbiara/GO (PA nº. 22637/2015).
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 1 de fevereiro de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 034/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 2541/2016,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de NADER ALVES PEREIRA SOBRINHO de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no dia 04/02/2016, bem como o pagamento
das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir o Desembargador Gentio Pio de oliveira, Goiânia- Anápolis- Goiânia, conforme solicitado no PA
2403/2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 1 de fevereiro de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 88/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – PA Nº 641/2016,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, de 7 de janeiro de 2015, alterada pela Portaria GP/DG/SGPe Nº 197/2015,
de 15 de junho de 2015,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora MARCELLE SERBÊTO MEDINA DA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1909/2016 Data da disponibilização: Terça-feira, 02 de Fevereiro  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 92469

deste Tribunal, para substituir o servidor ROGÉRIO MARQUES DA MOTA, titular da função comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria,
Código TRT 18ª FC-5, da 4ª Vara do Trabalho de Goiânia, no período de 11 a 20 de janeiro de 2016, em virtude de férias do titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 1 de fevereiro de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 119/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – PA Nº 643/2016,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, de 7 de janeiro de 2015, alterada pela Portaria GP/DG/SGPe Nº 197/2015,
de 15 de junho de 2015,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora ELOÍSA OLIVEIRA CARVALHO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
para substituir o servidor MÁRIO LÚCIO VIEIRA FONTOURA, titular da função comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria, Código TRT
18ª FC-5, da Vara do Trabalho de Goiás, nos períodos de 7 a 8 de janeiro de 2016, em virtude do titular ter trabalhado nas eleições, e de 11 a 20
de janeiro de 2016, em virtude de férias do titular.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 2 de fevereiro de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 144/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº
039/2015, o Processo Administrativo – PA Nº 28544/2016,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 414/2014 e a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de
agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça, e
RESOLVE:
Art. 1º Considerar designado o servidor DIEGO CÁSSIO TERTULIANO, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região,
removido para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente Administrativo, Código TRT 18ª FC-3, do Núcleo de Engenharia, a
partir de 7 de janeiro de 2016.
Art. 2º Considerar dispensada a servidora SILVIA GOMES MARTINS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, da função comissionada de Assistente Administrativo, Código TRT 18ª FC-3, do Núcleo de Engenharia, a partir de 7 de janeiro de 2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 29 de janeiro de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2016
Aquisição de materiais de copa e cozinha para o atendimento dos eventos realizados na Escola Judicial do TRT da 18ª Região, conforme
condições do Edital.
Data da Sessão: 19/02/2016, às 13:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5657
BRUNO DAHER DE MIRANDA
Pregoeiro

1909/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 02 de Fevereiro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 92469

DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
    Portaria DG/SGPE 1
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 2
  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado 2

ÍNDICE

1909/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Terça-feira, 02 de Fevereiro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 92469

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG
	    Portaria DG/SGPE

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado

		2016-02-02T16:15:14-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148